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Bashkangjit shpërndarësin e dezinfektuesit

- Hyrja kryesore në ndërtesën e xhamisë

- Hyrja në dhomën e namazit për gratë

- Hyrja në dhomën e namazit për burra

- Pastrimi i plotë i xhamisë

- Dezinfektimi i zonave të ndjeshme si psh

- Banjo

- Dërrasat e dollapëve të këpucëve

- Mikrofona

- Kuti sadakaje

- Tavolina e regjistrimit në hyrje

- Karrige për njerëzit që mund të luten vetëm 
   ndërsa ulen
Dimensionimi dhe shënimi i zonave të namazit duke marrë 
parasysh specifikimet:

Mblidhni tespiht

Mblidhni ekzemplarwt e Kuranit

Mblidhni këpucët

- Regjistrime me përgjegjësi për burra
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- Regjistrime me përgjegjësi për gratë

Trajnimi i këtyre njerëzve

Njoftimi (përmes WhatsApp ose përmes telefonit, fletush-
kës) për masat

- drejtuesit e komunitetit

- Anëtarët

Për këtë qëllim përgatitja ose sigurimi i materialit informa-
tiv

- Fletushka

- Postera për t‘u ulur në xhami

- Tekst për mesazhin WhatsApp


